
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                      �  0881/540389   �  0881/547202 

e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  
Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 
                                

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Prot. 943/A37 Lucera, 05/03/2019 

  

  

Al D.S Pasquale Trivisonne 
Alla prof.ssa Loredana Sasso 
Al DSGA F.F. Mario Sergio de 
Marco 
Sito Web 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione viaggi d'istruzione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI            gli artt. 31 e 34 del Decreto Interministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44;  

VISTO           il DL.vo n. 50/2016 "Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici"; 

VALUTATA  la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento 
dell'attività preparatoria all'attività contrattuale vera e propria, nonché, la 
determinazione dei criteri di valutazione e la valutazione specifica delle 
offerte pervenute; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La Commissione Tecnica per i viaggi d'istruzione: 

D. S. prof. Trivisonne Pasquale; 

Prof.ssa Sasso Loredana; 

DSGA F.F. de Marco Mario Sergio. 

 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione 

delle offerte pervenute dalle Ditte interpellate, alla valutazione dei servizi offerti. 

 

Si precisa che per l'espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun compenso 

trattandosi di attività rientranti nella ordinaria gestione. 
Il presente decreto viene notificato individualmente per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza, agli interessati. 
     

 Il Dirigente Scolastico 
                  Prof. Pasquale Trivisonne  

 

 


		2019-03-05T11:10:31+0100
	TRIVISONNE PASQUALE




